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Gra edukacyjna dla dzieci
Przeciwieństwa ABC Malucha Trefl
01943

Numer katalogowy 5900511019438

Kod producenta 5900511019438

Opis produktu
Trefl Przeciwieństwa ABC Malucha Gra Edukacyjna dla Dzieci w wieku 2 - 3 lat.Przeciwieństwa z serii ABC Malucha to
układanka edukacyjna stworzona z myślą o najmłodszych. Czy dopasujesz przeciwieństwo dla piórka? Wybierzesz ciasto czy
może ciężarek? Kolorowe kartoniki z symbolami przeciwieństw zapraszają do wspólnej zabawy! Odnajdź jak najwięcej
przeciwieństw, zauważaj podobieństwa i różnice! Ta zabawa nie ma ograniczeń – możesz wykorzystywać ją także do gdy w
kalambury czy przeprowadzić quiz! Rozwijaj umiejętność kojarzenia z Przeciwieństwami!Gra dla dzieci zapewnia rozwijającą
zabawę, w której dziecko ćwiczy zdolności poznawcze, spostrzegawczość i logiczne myślenie. ABC Malucha to seria gier dla
najmłodszych dzieci w wieku 2-3 lata, które dopiero poznają otaczający je świat. Proste zabawy pomagają rozwijać różne
umiejętności małego gracza i jednocześnie zaspokajają jego naturalną ciekawość.Przeciwieństwa to zabawa, nauka i rozwój w
jednym – układanka edukacyjna z grubej tektury i o dużych elementach zapozna dziecko z pojęciami związanymi z
najbliższym otoczeniem. Cechy Gry:• Gra Edukacyjna • Nauka przez zabawę• Proste zasady• Układanka i gra w jednym
pudełku• Idealna dla dzieci w wieku 2-3 lat• Zabawa dla całej rodzinyGra rozwija: • Wiedzę • Umiejętności małego gracza•
Zdolności poznawcze• Spostrzegawczość• Logiczne myślenie• Ciekawość świataPoznaj Gry Trefl i podziel się radością z
rozgrywki.Gry planszowe to doskonały prezent z okazji urodzin, Dnia Dziecka lub pod choinkę. Świetnie sprawdzą się podczas
spotkania towarzyskiego oraz chwil spędzanych w gronie rodzinnym. Zawartość pudełka:• 24 kartoniki z przeciwieństwami•
przewodnik dla rodzicówWymiary pudełka: 200x200x47Ilość Graczy: 1 -4Średni czas rozgrywki: 15 -30 minWiek: 2 -3
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